
ZARZĄDZENIE NR 51/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach wedlug załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2012 r. -Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

20 800 184,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 496,00 0,00 0,00 47 496,00

0,00 500 000,00 21 300 184,00

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 830 184,00

47 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 47 496,00

0,00 23 330 184,00500 000,00
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 29 marca 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

40 220,00 40 220,00 0,0040 220,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 220,00

0,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 220,00

0,00

-35 000,00

5 220,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

5 220,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01078

40 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-35 000,00

5 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-35 000,00

5 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 332 812,00 323 500,00 0,00323 500,00 0,00 0,00 1 009 312,001 009 312,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00323 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 913 812,00

581 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

904 500,00

581 000,00

0,00

904 500,00

581 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 500,00

581 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 009 312,00

0,00

0,00

1 009 312,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

69 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

69 000,00 0,0069 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

581 000,00

650 000,00 650 000,00

581 000,00

0,00

650 000,00

581 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

581 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,0069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

581 000,00

650 000,00 650 000,00

581 000,00

0,00

650 000,00

581 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

581 000,00

0,00

650 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 945 057,00 2 848 057,00 0,002 848 057,00 0,00 0,00 97 000,0097 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 848 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 899 057,00

0,00

-46 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 802 057,00

0,00

-46 000,00

2 802 057,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

2 802 057,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 000,00

0,00

0,00

97 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90078

46 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

46 000,00 0,0046 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-46 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

-46 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-46 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 425 819,00 12 630 819,00 8 378 756,00 2 649 143,00 5 729 613,00 3 469 550,00 219 910,00 5 795 000,005 795 000,00402 000,000,00160 603,00 3 739 503,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 603,00
0,00
0,00

219 910,00
0,00
0,00-81 000,00

581 000,00
18 925 819,00 13 130 819,00

581 000,00
-81 000,00

8 878 756,00
581 000,00
-81 000,00

2 649 143,00
0,00
0,00

6 229 613,00
581 000,00
-81 000,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
0,00
0,00

5 795 000,00
0,00
0,00

5 795 000,00
0,00
0,00

3 739 503,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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